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DLU2-24DBC

* Onst MoHTaxka Ha DIN peitky

*Kopnyc 0gHO6/104HbIN

?2 napHblIit

*Un: 24 B

*CooTBeTCBYeT cTaHgapTam IEC 61643-21
*UL497A

MoHob6no4HbIvi Y3UIT 2 napbi 4719 3amTbl IMHUN JAHHbIX

dNeKTpuyeckne xapakTepucTukm

Cetb

HoMwuHanbHoe HanpsKeHne MHUn Un
Makc. pa6ouee HanpsixeHve DC Uc
Makc. yactoTa f max.

BHocuMble noTepu

Makc. IMHeiHbIA ToK IL
Makc. Tok paspsga Imax
NHAYKTUBHOCTb

Pexum(bl) 3awuThl

YpoBeHb 3alunThbl Up
Makc. éMkocTb C
MMNynbCHbIN TOK limp
HomuHanbHbIii TOK paspsaa In
ConpoTuBneHue NMHUN

24 B nnHUA, BbICOKOCKOPOCTHas
24V

28 vde
>20 MHz
<1dB
300 mA
20 kA

No
MC/MD
50V

<50 pF
5kA

5kA

< 4.7 Ohm

MexaH1Yeckne xapakTepucTMKu

TexHonorus

KoHdurypaums Y3UM

MoAcoeanHeHwe K ceTn

dopmat

MoHTax

Martepwuan kopnyca

Pa6ouasi Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aLLnThI

JeicTeune 3awmTbl

MHAMKaTop OTK/IIoYeHUst

JIMCTaHLMOHHas CUrHanM3aLmus OTKIOYeHUs
Makc. KonmyecTBo nap

Paamepbl

Bec

[a30BbIii pa3psAHUK+OrpaHNYUTENbHBIN ANOA
2 napbl

3axuM nog BUHT - 1.5-2.5 mm2

MoHTax Ha DIN-peiky

CummeTpuyHasi DIN - peiika 35 MM (EN 60715)
Tepmonnactuk UL94 V-0

-40/+85°C

P20

KopoTkoe 3ambikaHue

npepbiBaHue nepeaaun

No

2.0000

CM. CxeMy

0.063 kg

CranpapTb!
CooTBeTcTBME CTaHAapTam
Ceptudmkauma

|EC 61643-21 / EN 61643-21 / UL497A
UL listed

ApTUKYN
640433
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